配 達 ボ ック ス設 置 協 力謝 礼 金 交 付 請 求 書

平成   年   月  日

郵便局長殿

請求者
住所

所属 (会社)

氏名
印

下記のとおり配達ボックスを設置いたしましたので、設置協力謝礼金の交付を請求いたします

記

設置年月日 平成 年 月 日

設置 個数 ボックス

設置場所 一Ｔ

建物の名称

きりとり

配達ボックス設置協力謝礼金受領書

平成   年  月  日

郵便局長 殿

配達ボックスの設置協力謝礼金として上記金額を確かに受領 しました。

住所

所属 (会社名)

氏名

印

円

宅配ボックス設置証明書

平成  年  月  日

郵便局長殿

会社名

部 署

住 所  〒

電 話

担 当

下記のとおり宅配ボックスを設置したことを証明します。

印

建物の名称

所在地

納入年月日

ボックス数

ボックス名称

機  種

形  式

連  数